ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25 августа 2023 г. № 345

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Положение о

Министерстве по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидацци^последствий стихийных бедствий Республики

Дагестан и структуру аппарата Министерства по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Положение о Министерстве по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

Республики Дагестан и структуру аппарата Министерства по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий Республики Дагестан, утвержденные постановлением

Правительства Республики Дагестан от 14 октября 2014 г. № 480 «Вопросы

Министерства цо делам гражданской обороны, чрезвьиайным ситуациям и

ликвидации послёдствий стихийньтх бедствий Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 19, ст. 1127;
2015,№ 6, ст. 284;№ 7, ст. 373;№ 24, ст. 1576; Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 15 декабря,

№ 0500201612150003; 2017, 16 марта, № 0500201703160005,
№ 0500201703160012; 1 августа, № 0500201708010016; 28 декабря,

№ 0500201712280028; 29 декабря, № 0500201712290001; интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018,
25 декабря, № 05002003528; 2019, 4 марта, № 05002003832; 2020, 30 декабря,
№ 05002006616; 2021, 11 августа, № 05002007565; 2023, 31 января,
№ 05002010566; 30 марта, № 05002010944), следующие изменения:

а) в Положении о Министерстве по делам гражданской оборотах,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Республики Дагестан:

дополнить пунктом 3.2.(1) следующего содержания:

«3.2.(1). Организует и осуществляет внутренний финансовый контроль

и внутренний финансовый аудит в Министерстве и подведомственных ему

учреждениях.»;

в пункте 3.9.14 слова «в подготовке» заменить словами «в

рассмотрении»;

б) в структуреаппаратаМинистерствапо делам гражданскойобороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

РеспубликиДагестан позицию:

«Отдел обеспеченияпожарнойбезопасностии безопасностилюдей на

водныхобъектах»

заменитьпозициейследующегосодержания:

«Отдел организации мероприятий по обеспечению пожарной

безопасностии безопасностилюдей на водныхобъектах».

ждатель Правительства

ДИ0ЗД8од^рт"УбликиДагестан

№1

А. Абдулмуслимов